Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9051 e 3011-9052 – e-mail: sec-dod@uem.br - Internet: www.uem.br

EDITAL 045/2018-DOD

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, do
DOD, no dia 21 de agosto de
2018.

Sonia Maria Borean Borghi

SECRETÁRIA

O Professor Dr. Ângelo José Pavan , Chefe do
Departamento de Odontologia, do Centro de Ciências
da Saúde, da Universidade Estadual de Maringá, no uso
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais.

Considerando o Projeto de Extensão “Sorrir com Saúde: educação e

promoção de saúde bucal para a aquisição de hábitos saudáveis desde a infância",
documentado no Processo número 307/2014, coordenado pela Profa. Mitsue
Fujimaki;

Considerando o Programa "Universidade Sem Fronteiras" - USF,
Edital 07/2017 da Secretaria de Ciência e Tecnologia do Paraná - SETI.

Considerando os Editais números 040 e 043-/2018-DOD, de 06 e
17de agosto de 2018, respectivamente.

TORNA PÚBLICO

DIVULGA  o resultado do processo seletivo, do Projeto de

Extensão “Sorrir com Saúde: educação e promoção de saúde bucal para a aquisição
de hábitos saudáveis desde a infância", documentado no Processo no. 307/2014,
coordenado pela Profa. Mitsue Fujimaki;

NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Angélica Nascimento dos Santos Aprovada 1º Lugar
Lorena Borean Borghi Aprovada 2º Lugar
Danilo Borges Silva Não Aprovado Desclassificado
Danilo Damasceno Antenor Não Aprovado Desclassificado

Maringá, 21 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Angelo José Pavan ,
CHEFE DO DOD.